NU T R I T I O N

新記載要領に基づく添付文書改訂のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

この度、経腸栄養剤  の添付文書を「医療用医薬品の添付文

書等の記載要領について *」に伴い改訂を行います。本改訂は、従来の添付文書を新記載要領に基づいた様式に

変更したものであり、本製品の安全性情報等に変更はございません。なお、新記載要領に基づいた添付文書は順

次 PMDA ホームページ（https://www.pmda.go.jp/）と弊社ホームページ（https://www.abbott.co.jp/）に掲載い

たします。

今後とも、なお一層のご高配を賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

＊ 平成 29 年 6 月 8 日付 薬生発 0608 第１号 厚生労働省医薬・生活衛生局安全対策課長通知「医療用医薬品の添付文書等の記載要領について」（令和

2 年 8 月 31 日最終改正）

記

　　                     新記載要領に基づいた添付文書の PMDA 掲載時期

以上

2022年4月

医療機関各 位
製造販売元

アボットジャパン合同会社

■ お問い合わせ・資料請求先

アボットジャパン合同会社　お客様相談室        0120-964-930
受付時間：月曜～金曜（土日・祝日および当社休業日を除く）の 9：00 ～ 17：30
〒 108-6305  東京都港区三田三丁目 5 番 27 号
2022 年 4 月作成
JP.2022.23460.ENH -ENS -ENV.1

製　品 PMDA掲載時期

4 月頃

        4 月頃

      5 月頃 ht tps://w w w.abbot t.co. jp/